
南星中第 1109号  

令和６年８月 27日 

 

関係保護者 殿 

 

                                       南風原町立南星中学校 

                                        校長 與那嶺 律子 

                                            （公印省略） 

 

 

教諭の復職等に伴う対応について 

 

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。  

さて、4月から本校を育児休業しておりました 比嘉和樹 教諭（教科：理科）が、8月 2７日

付けで復職しましたのでお知らせします。 

なお、復職等に伴い、下記の変更がございますが、これまでどおり、全職員で子ども達を

見守り、支援していきますので、何卒、 ご理解とご協力を賜りますようお願いします。 

  

 

記 

 

氏 名 教科 所属 内容 

比嘉
ひ が

 和樹
か ず き

 理科 １学年 1年 3組 担任   1年１，２，３，５組理科 

堀川
ほりかわ

 駿斗
は や と

 理科 ２学年 2年２，４，５，７組理科 

照屋
て る や

 友彦
ともひこ

 学習支援員 理科学習支援員 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

本件の担当 

 教頭 副田
そえだ

 健太郎 

 ℡ ８８９－０４３２ 


